
Podmínky pro povolení filmování v interiérech 
a exteriérech objektů Památníku Terezín 
 

1. Zaslat k rukám ředitele Památníku Terezín Mgr. Jana Roubínka, B. A. (e-mail: 
roubinek@pamatnik-terezin.cz) písemnou žádost o povolení natáčet, a to nejméně 1 měsíc před 
filmováním.  

2. V žádosti je nutné uvést následující:  

 účel natáčení (dokumentární film, hraný film apod. se stručným scénářem, jak a kde se bude 
prezentovat, distribuovat a na jakých nosičích);  

 v jakých objektech Památníku Terezín se bude natáčet;  

 přesné datum natáčení (zahájení a konec);  

 natáčecí čas (od kolika do kolika hodin);  

 velikost filmového štábu (kolik osob, vozů, jaká technika);  

 využití prostředků Památníku Terezín (čerpání el. energie, požadavek na šatnu/zázemí, 
služby průvodce/historika);  

 zda bude natáčení uskutečněno při plném provozu, při částečném či případně úplném 
uzavření objektů Památníku Terezín.  

3. Po udělení povolení od ředitele Památníku Terezín (případně náměstků ředitele) je nutné sepsat 
na ekonomickém oddělení u vedoucí oddělení, p. Bc. Lenky Křičkové, smlouvu o dočasném 
pronájmu za účelem natáčení. Smlouvy je možné uzavírat pouze v pracovní dny v době od 7,00 
– 15,00 hod. (nutno objednat se předem na e-mail: krickova@pamatnik-terezin.cz).  

4. Filmování za plného provozu v otevírací době je účtováno dle ceníku vnitřní směrnice Památníku 
Terezín.  

5. Za filmování při částečném, případně úplném uzavření objektů bude účtován ušlý zisk.  

6. V případě požadavku na úplné či částečné uzavření objektů je nezbytné žádost zaslat nejméně 2 
měsíce před natáčením!  

 

mailto:roubinek@pamatnik-terezin.cz
mailto:krickova@pamatnik-terezin.cz

